[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ
20.09.2019                                                                                                                № 1-1/7
О Главе города Пензы
В соответствии с пунктом 2.5 части 2, частью 5 статьи 22,  частью 2 статьи 24 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Избрать Главой города Пензы на срок полномочий Пензенской городской Думы седьмого созыва депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва  от избирательного округа №12 Мутовкина Владимира Борисовича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города                                                                                             В.Б. Мутовкин